
 

 

 

 

 

 

 

 
株式会社ソラシドエア（本社:宮崎県宮崎市 代表取締役社長:髙橋 宏輔）は、2020 年 11 月 4 日

（水）から、「ソラシド スマイルクラブ 10周年記念！九州・沖縄地元応援！ALL 3,500マイル交換キャン

ペーン」を実施します。（※ ソラシド スマイルクラブに加入されている方が対象） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このキャンペーンは、期間中、ソラシド スマイルクラブのマイル 3,500 マイルで九州・沖縄の特産品に

交換することができます。通常、貯めていただいたマイルは特典航空券に交換が可能ですが、少数マイ

ルでも有効的にご利用いただけるようになります。 

 

今回は、九州・沖縄の 7自治体の選りすぐりの特産品を限定 350名様分ご用意しました。 

おつまみのお供にうれしい「宮崎地鶏のセット」から寒い季節にピッタリの「福岡県名物のもつ鍋セット」など、

各自治体のおすすめが揃っています。 

 

昨今、九州・沖縄への往来が減少している中、地元では、特産品の余剰が課題となっています。この

ような中で、ご自宅で地元の特産品をお楽しみいただき、1 人でも多くのお客様に『ソラシドエアに乗って

九州・沖縄へ行ってみたい』というきっかけ作りになればと思い、企画しました。 

 

ぜひ、この機会にマイルを活用して「九州・沖縄の特産品」をお楽しみください。 

 

また、この度ソラシド スマイルクラブは、開設 10 周年を迎えました。（2020 年 10 月 1 日付）日頃、ご利

用いただき応援してくださっているお客様に社員一同感謝申し上げます。 

これからもソラシド スマイルクラブ会員のみなさまに、九州と沖縄にちなんだ素敵な情報を笑顔と共にお

届けします。 

 

ソラシドエアは、「九州・沖縄の翼」として、地元とお客様を繋ぐエアラインを目指してまいります。 

 
【ソラシド スマイルクラブについて】 

ソラシド スマイルクラブ：https://www.solaseedair.jp/members/ 

ソラシド スマイルクラブは、WEB専用の会員サービスです。ご登録いただくと簡単・便利に予約ができ、ご搭乗する度に

マイルが貯まります。貯まったマイルは特典航空券に交換することができる他、会員限定のお得なキャンペーンにもご参

加いただけます。  

広報第 20-043 

2020年 10月 26日 

先着 350名様限定！ALL3,500マイル交換キャンペーン!!  

マイルで九州・沖縄を応援！地元おすすめの特産品をゲットしよう 
～ ソラシド スマイルクラブは 10周年を迎えました ～ 

 

https://www.solaseedair.jp/members/


 

 

九州・沖縄の特産品を手に入れるチャンス！ALL3,500マイル交換キャンペーン‼ 

 

キャンペーン専用サイト：https://www.solaseedair.jp/campaign/ssc-3500miles/ 

 

 応募方法 

お申込み期間中、キャンペーンページの応募フォームから必要事項をご入力のうえ、お申し込

みください。（※ ソラシド スマイルクラブに加入されている方が対象） 

 

各商品には申込み上限があります。上限を超えた分のお申込みは交換の対象外とさせていた

だきます。その他、お申込み条件についてはキャンペーンページの注意事項をご確認ください。 

 

 キャンペーン期間 

2020年 11月 4日（水） 00:00 ～ 2020年 11月 30日（月）23：59 

 

 交換商品概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宮崎県宮崎市：宮崎県産詰め合わせ 熊本県熊本市：熊本の秋おやつセット 

鹿児島県指宿市：薩摩の灰干し 

長崎県五島市： 

五島列島いろいろ詰合せ 

大分県日田市：日田梨 3kg 

沖縄県那覇市：沖縄宝島”島つまみ”セット 福岡県福岡市：特製牛もつ鍋セット（2人前） 

https://www.solaseedair.jp/campaign/ssc-3500miles/

